
 

 

Komunitní klubová kavárna ClubCafé Pessoa, Československé armády 543, Hradec Králové  
tel.: 736  472 678, e-mail: vzdelavani@ops.cz, www.ops.cz, Facebook  

Bůh není mrtvý 
Beseda se uskuteční v rámci diskusního klubu Čaj o šesté, jehož smyslem  

je otevřít prostor pro dialog a vzájemné sebevzdělávání a vytvořit skupinu,  

které se může zúčastnit kdokoliv. 

Srdečně zveme na další setkání Čaje o šesté, které se uskuteční                            

v ClubCafé Pessoa a bude věnováno tématu nadcházejících velikonoc. Pro uvo-

zení diskuse o významu tohoto svátku v křesťanské reflexi promítneme film 

Bůh není mrtvý, který je postaven na názorovém střetu vysokoškolského    stu-

denta-křesťana a uznávaného profesora-zapřisáhlého ateisty. 

Vstup: volný 

Kdy: 29. 3. 2018 od 18 hod 

Nutná rezervace míst na níže uvedeném kontaktu! 

mailto:vzdelavani@ops.cz

